PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A

REQUERIMENTO Nº 3/2022

Assunto: Ao DER – Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo, solicitando a

realização de capina e limpeza da rotatória da Rodovia Nilo Máximo, sentido Estrada do

Varadouro, em Jacareí.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao DER – Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo,

solicitando a realização de capina e limpeza da rotatória da Rodovia Nilo Máximo, sentido

Estrada do Varadouro, em Jacareí.

Conforme fotos anexas, a referida localidade está com muito mato,

impossibilitando a passagem dos pedestres e permitindo a proliferação de animais

peçonhentos.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos ao departamento para as

urgentes providências e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2022.

DR. RODRIGO SALOMON

Vereador – PSDB
Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 3/2021 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon- fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A

Requerimento nº 3/2021 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon- fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L I A